БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

«__09__»_____08_______2017й.
	№_1608___
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_09_»____08________2017г.

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, с учетом заключений, рекомендаций и  протокола публичных слушаний по проектам планировки территории и проектам межевания территории, по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) объектов капитального строительства от 19 июля 2017 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на размещение многоквартирного жилого дома № 27 в микрорайоне №3 жилого района «Прибрежный» в районе реки Ольховка и МУСП «Стерлитамакский плодопитомнический совхоз» на земельном участке с кадастровым номером 02:56:060506:1749, выраженное в отклонении от допустимого места размещения объектов капитального строительства в соответствии с ГПЗУ – минимальное расстояние от угла проектируемого здания до границы земельного участка совпадающего с красной линией по ул.Крымская – не менее 1 метра.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по развитию и строительству.

Глава администрации                                                                   В.И. Куликов
_1223975723.psd